
 

 

UCHWAŁA NR XIX/192/16 

RADY POWIATU W NYSIE 

z dnia 13 września 2016 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nyskiego na 2016 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814), oraz art. 211, 212, 219, 221, 222, 235, 236, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. 

poz. 238, 532, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150, z 2016 r. poz. 195) Rada 

Powiatu w Nysie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Nyskiego na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się rezerwy o kwotę 15 000,00 zł, w tym: 

- zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 15 000,00 zł. 

§ 3. Załącznik nr 8 do uchwały nr XIII/135/15 Rady Powiatu w Nysie z dnia 29 grudnia 2015 r. „Wydatki 

majątkowe na 2016 rok” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Powiatu w Nysie 

 

Mirosław Aranowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 24 października 2016 r.

Poz. 2175



0, -15 000, -15 000, 0, -15 000, 0, 0,

415 550, 15 000, 15 000, 0, 15 000, 0, 0,

415 550, 0, 0, 0, 0, 0, 0,

15 000, 0, 0, 0, 0, 0, 0,

15 000, 0, 0, 0, 0, 0, 0,

15 000, 0, 0, 0, 0, 0, 0,

-15 000, -15 000, -15 000, 0, -15 000, 0, 0,

-15 000, -15 000, -15 000, 0, -15 000, 0, 0,

-15 000, -15 000, -15 000, 0, -15 000, 0, 0,

Załącznik nr 1

do uchwały Nr XIX/192/16

Rady Powiatu w Nysie

z dnia13 września 2016

Budżet na rok 2016

WYDATKI

Nazwa

Plan Wydatki bieżące

z tego

Wydatki majątkowewydatki jednostek 

budżetowych

w tym

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na programy 

finansowane                                   

z udziałem środków,      

o których mowa                   

w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji
 obsługa długuWynagrodzenia       

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane                

z realizacją ich 

statutowych zadań
Dział

Rozdział

Jednostka

WYDATKI OGÓŁEM 0, 0, 0, 15 000,

Zmniejszenia 0, 0, 0, 400 550,

Zwiększenia 0, 0, 0 415 550,

600 Transport i łączność 0, 0, 0, 15 000,

60014 Drogi publiczne powiatowe 0, 0, 0, 15 000,

Starostwo Powiatowe w Nysie 0, 0, 0, 15 000,

758 Różne rozliczenia 0, 0, 0, 0,

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0, 0, 0, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie 0, 0, 0, 0,

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2175



Załącznik nr 2

do uchwały Nr XIX/192/16

Rady Powiatu w Nysie 

z dnia 13 września 2016

2016-2018

11 300 000

2 016

40 000

2016-2018

4 033 550

Wydatki majątkowe na 2016 rok 

L.p. NAZWA ZADANIA
JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA ZADANIE
Rozdział

OKRES REALIZACJI  Wysokość 

nakładów w roku 

budżetowym 2016
ŁĄCZNE NAKŁADY

1
Zwiększenie transgranicznej dostępności         

Pisećna - Nysa

Starostwo Powiatowe                     

w Nysie
60014 3 300 000

60014

2 016 10 000

Starostwo Powiatowe                     

w Nysie
4 000 000 3 990 000

3
Przebudowa mostu w Karłowicach Małych                    

- dokumentacja

Starostwo Powiatowe                       

w Nysie
60014 40 000

2
Przebudowa odcinka drogi powiatowej Nr 1532 O 

(Szadurczyce - Łambinowice-Grabin)

Zarząd Dróg 

Powiatowych w Nysie

4
Zintegrowany Transport Subregionu Południe - 

etap 1

Starostwo Powiatowe 

w Nysie
60014 415 550

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2175



2 016

767 000

2 016

50 000

2 016

195 000

2 016

70 000

2 016

50 000

90019- 490 000zł 2013-2016

70095 - 2 355 000zł 3 474 321

2 016

440 000

2013-2018

8 606 976

5
Modernizacja nawierzchni dróg i chodników 

powiatowych

Starostwo Powiatowe                 

w Nysie
60014 767 000

6
Wykonanie dokumentacji technicznej na przebudowę 

drogi powiatowej Kępnica - Wierzbięcice

Starostwo Powiatowe                  

w Nysie - Gmina Nysa
60014 50 000

7
Budowa systemu odwodnienia drogi powiatowej               

nr 1665 O w Korzękwicach

Starostwo Powiatowe                             

w Nysie
60014 195 000

8

Wykonanie dokumentacji technicznej na przebudowę 

drogi powiatowej - ul. Kolejowa                                  

w  Głuchołazach

Starostwo Powiatowe                             

w Nysie
60014 70 000

9
Centrum przesiadkowe w Nysie - dokumentacja 

techniczna (dotacja dla Gminy Nysa)

Starostwo Powiatowe         

w Nysie-Gmina Nysa
60095 50 000

10
Przebudowa budynku przy ul. Piastowskiej 33              

w Nysie

Starostwo Powiatowe         

w Nysie
2 845 000

11
Adaptacja budynku przy ul. Piastowskiej 33a                                  

w Nysie na potrzeby Starostwa Powiatowego               

Starostwo Powiatowe                       

w Nysie
70095 440 000

12
Termomodernizacja obiektów ZOZ w Nysie i ZOZ  

ZOZ w Głuchołazach

Starostwo Powiatowe          

w Nysie
85195 890 000

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2175



2 016

125 000

2 016

550 000

2 016

1 930 000

2 016

853 000

2 016

25 000

2 016

70 000

13
Termomodernizacja obiektów Komendy PSP                

w Nysie

Starostwo Powiatowe          

w Nysie
75411 125 000

14

Wniesienie wkładu pieniężnego do spółki 

Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej                           

w Nysie Spółka z o. o.

Starostwo Powiatowe        

w Nysie
60004 550 000

15

Nabycie prawa wieczystego użytkowania 

nieruchomości zabudowanej położonej w Nysie przy 

ul. Piastowskiej 33a  wraz z prawem własności 

usytuowanego na działce budynku i budowli 

(budynek SPA)

Starostwo Powiatowe       

w Nysie
70095 1 930 000

16

Zakup prawa wieczystego użytkowania gruntu, 

oznaczonego jako działki nr 70/53, 70/54 

położonego przy ul. Racławickiej wraz z prawem 

własności posadowionych na nich budynków i 

budowli 

Starostwo Powiatowe                    

w Nysie
70095 853 000

17

Zagospodarowanie terenu przy obiektach będących 

własnością Powiatu w obrębie budynków przy ulicy 

Piastowskiej 33. Piastowskiej 33a oraz ulicy 

Parkowej 2 wraz z budową windy w budynku przy                 

ul. Parkowej 2 - dokumentacja

Starostwo Powiatowe                         

w Nysie
70095 25 000

18 Zakup samochodu osobowego
Starostwo Powiatowe        

w Nysie
75020 70 000

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2175



2 016

387 000

2 016

9 000

2013-2016

74 579

71012-86 950 zł 2 016

75020-30 000 zł 116 950

2 016

1 332 000

2016-2017

3 642 630

19
Zakup zintegrowanego systemu informatycznego                   

dla Starostwa Powiatowego w Nysie

Starostwo Powiatowe        

w Nysie
75020 387 000

20
Zakup kamery cyfrowej wraz z osprzętem                                  

i oprogramowaniem

Starostwo Powiatowe        

w Nysie
75075 9 000

21 Partnerstwo Nyskie 2020
Starostwo Powiatowe        

w Nysie- Gmina Nysa
75095 48 000

22
Zakup serwera, sprzętu komputerowego                           

oraz programów komputerowych

Starostwo Powiatowe         

w Nysie
116 950

23 Budowa Centrum Rehabilitacji i Integracji Społecznej 
Starostwo Powiatowe       

w Nysie
85495 1 332 000

24
Wsparcie kształcenia zawodowego                                   

w kluczowych dla regionu branżach

Starostwo Powiatowe       

w Nysie
80195 680 500

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2175



2015-2016

81 217

2 016

40 000

2015-2017

1 630 000

2 016

23 000

2 016

2 000

2 016

56 000

2 016

40 000

25

Zmiana sposobu użytkowania schroniska 

młodzieżowego na pomieszczenia szkolne                                  

w Zespole Szkół w Głuchołazach 

Starostwo Powiatowe       

w Nysie
80195 65 000

26
Budowa boiska sportowego przy Zespole Szkół                                

i Placówek Oświatowych w Nysie - dokumentacja 

Starostwo Powiatowe       

w Nysie
80195 40 000

27

Po ziemiach Księstwa Nyskiego i wielkich Ślązaków 

V. Priessnitza i J.von Eichendorffa                                 

- przywrócenie walorów przyrodniczych parku                                

w Głuchołazach

Starostwo Powiatowe         

w Nysie
85195 10 000

28  Program utylizacji materiałów zawierających azbest
Starostwo Powiatowe         

w Nysie
90019 23 000

29
Gmina Pakosławice - Program utylizacji materiałów 

zawierających azbest

Starostwo Powiatowe         

w Nysie  - Gmina 

Pakosławice

90019 2 000

30
Zakup i wymiana kotłów gazowych i zasobnika wody 

w kotłowni gazowej 

Dom Pomocy 

Społecznej "Maria"               

w Korfantowie

85202 56 000

31

Zakup samochodu osobowego 9-cio osobowego                   

do przewozu osób niepełnosprawnych 

współfinansowanego z PFRON w ramach projektu 

"Program wyrównywania różnic między regionami III"

Dom Pomocy 

Społecznej "Maria"               

w Korfantowie

85202 40 000

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2175



2 016

20 000

2 016

65 000

2 016

7 000

2016-2017

105 000

2 016

10 000

2 016

10 000

2 016

25 000

2 016

200 000

32 Zakup zasilacza awaryjnego UPS
Komenda Powiatowa 

Państwowej Straży 

Pożarnej w Nysie

75411 20 000

33

Dofinansowanie zakupu 1 samochodu typu 

Kombivan i 2 samochodów osobowych dla Komendy 

Powiatowej Policji w Nysie

Starsotwo Powiatowe                         

w Nysie - Fundusz 

Wsparcia Policji dla KPP                  

w Nysie

75405 65 000

34
Zakup systemu MONA do digitalizacji zbiorów 

muzealnych 

Starostwo Powiatowe          

w Nysie - Muzeum
92118 7 000

35

Doposażenie szpitalnego Oddziału Ratunkowego 

oraz utworzenie stanowisk wstępnej intensywnej 

terapii                 

 Starostwo Powiatowe                  

w Nysie - Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Nysie

85111 30 000

36

Wdrożenie e-usług medycznych poprzez rozbudowę 

systemów informatycznych                                                   

w placówkach ZOZ w Nysa             

 Starsotwo Powiatowe                 

w Nysie - Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Nysie

85111 10 000

37
Montaż agregatu prądotwórczego gazowego, 

działającego w układzie Kogeneracji  

 Starsotwo Powiatowe           

w Nysie - Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Nysie

85111 10 000

38
Modernizacja agregatu prądotwórczego szpitala nr 2              

- SP ZOZ ZOZ w Głuchołazach  

Starostwo Powiatowe        

w Nysie - SP ZOZ ZOZ                       

w Głuchołazach 

85111 25 000

39 Rezerwa Celowa na zadania inwestycyjne drogowe 
Starostwo Powiatowe        

w Nysie
75818 200 000

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2175



2 016

1 000

2 016

1 500

2 016

2 000

2 016

2 000

2 016

1 000

2 016

2 000

92695 2 000

40 „Urządzenie placu zabaw w Domaszkowicach”
Starostwo Powiatowe              

w Nysie – Gmina Nysa
92695 1 000

92601 1 000

41 „Urządzenie placu zabaw w Głębinowie”
Starostwo Powiatowe                   

w Nysie – Gmina Nysa
92695 1 500

42 „Urządzenie placu zabaw w Goświnowicach”
Starostwo Powiatowe                  

w Nysie – Gmina Nysa

43
„Budowa zadaszenia sceny przy świetlicy wiejskiej               

w Hajdukach Nyskich”

Starostwo Powiatowe                                     

w Nysie – Gmina Nysa
92109 2 000

44
„Budowa sceny przy zadaszeniu placu spotkań                     

przy wiacie grillowej w Sołectwie Iława”

Starostwo Powiatowe                       

w Nysie – Gmina Nysa

45
„Ogrodzenie terenu rekreacyjno – sportowego przy 

przedszkolu filialnym nr 12 w Kępnicy”

Starostwo Powiatowe                       

w Nysie – Gmina Nysa
80104 2 000

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2175



2 016

1 000

2 016

1 000

2 016

1 000

2 016

1 000

2 016

1 000

2 016

1 300

2 016

1 500

92601 1 000

92695 1 000

46 „Altana grillowa na boisku w Konradowej”
Starostwo Powiatowe                     

w Nysie – Gmina Nysa

92695 1 000

47
„Wykonanie ogrodzenia boiska sportowego                             

w Kopernikach”

Starostwo Powiatowe                        

w Nysie – Gmina Nysa
92601 1 000

48 „Urządzenie placu zabaw w Morowie”
Starostwo Powiatowe                  

w Nysie – Gmina Nysa

80101 1 500

49
„Koncepcja pasów zieleni przyulicznych w Sołectwie 

Niwnica”

Starostwo Powiatowe                     

w Nysie – Gmina Nysa
90004 1 000

50 „Urządzenie placu zabaw w Sękowicach”
Starostwo Powiatowe                    

w Nysie – Gmina Nysa

51 „Modernizacja obiektu sportowego w Nowakach”

Starostwo Powiatowe                    

w Nysie – Gmina 

Pakosławice

92601 1 300

52
„Budowa placu sprawnościowo – rekreacyjnego                

w Łambinowicach”

Starostwo Powiatowe                  

w Nysie – Gmina 

Łambinowice

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2175



2 016

1 500

2 016

1 500

2 016

2 000

2 016

1 500

2 016

1 500

2 016

1 500

44 483 023 19 818 800

90095 1 500

90095 1 500

53

„Zagospodarowanie terenu przy Wiejskim Domu 

Kultury w Mańkowicach na cele rekreacyjno                                 

– sportowe – etap III”

Starostwo Powiatowe                     

w Nysie – Gmina 

Łambinowice

90095 1 500

54
„Wykonanie placu zabaw we wsi Goworowice                             

– I etap”

Starostwo Powiatowe                

w Nysie – Gmina 

Kamiennik

90095 1 500

55
„Zagospodarowanie i wyposażenie placu spotkań                    

w centrum  wsi Lipniki”

Starostwo Powiatowe                       

w Nysie – Gmina 

Kamiennik

90095 2 000

56
„Wyposażenie obiektu sportowego w zewnętrzną 

siłownię w sołectwie Czarnolas”

Starostwo Powiatowe                     

w Nysie – Gmina 

Skoroszyce

57
„Doposażenie placu zabaw – fitness na powietrzu”                  

- Makowice

Starostwo Powiatowe                     

w Nysie – Gmina 

Skoroszyce

90095 1 500

58
„Budowa siłowni zewnętrznej na terenie sołectwa 

Sidzina”

Starostwo Powiatowe                     

w Nysie – Gmina 

Skoroszyce

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 2175


		2016-10-24T12:00:21+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




